2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2010 г. № 1077-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 01.04.2009 г. № 711-п/1 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность

по утилизации твёрдых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, на возмещение затрат, связанных с утилизацией твердых бытовых отходов

и (или) крупногабаритного мусора, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти»

В целях уточнения Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по утилизации твёрдых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, на возмещение затрат, связанных с утилизацией твёрдых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по утилизации твёрдых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, на возмещение затрат, связанных с утилизацией твёрдых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти, утверждённый постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 01.04.2009 г. № 711-п/1 (далее – Порядок), следующие изменения: пункт 3.1 Порядка дополнить абзацем:

«Перечень получателей субсидии утверждается распоряжением заместителя мэра городского округа Тольятти».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков